
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2023/919 

(2023. gada 4. maijs), 

ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) 2017/804, ar ko nosaka galīgo antidempinga maksājumu 
konkrētu Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes apaļa šķērsgriezuma dzelzs (izņemot čugunu) vai 
tērauda (izņemot nerūsējošo tēraudu) bezšuvju cauruļu un caurulīšu, kuru ārējais diametrs 

pārsniedz 406,4 mm, importam 

EIROPAS KOMISIJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2016/1036 (2016. gada 8. jūnijs) par aizsardzību pret importu par 
dempinga cenām no valstīm, kas nav Eiropas Savienības dalībvalstis (1) (“pamatregula”), un jo īpaši tās 14. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Uz importētām konkrētām Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes apaļa šķērsgriezuma dzelzs (izņemot čugunu) vai 
tērauda (izņemot nerūsējošo tēraudu) bezšuvju caurulēm un caurulītēm, kuru ārējais diametrs pārsniedz 406,4 mm, 
attiecas galīgais antidempinga maksājums, kas noteikts ar Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2017/804 (2) (“sākotnējā 
regula”).

(2) Uz uzņēmumiem Zhejiang Gross Seamless Steel Tubes Co., Ltd. un Hubei Xinyegang Special Tube Co., Ltd. attiecas galīgie 
antidempinga maksājumi attiecīgi 41,4 % un 54,9 % apmērā un Taric (3) papildu kodi attiecīgi C204 un C172.

(3) 2019. gada 23. augustā uzņēmumu Zhejiang Gross Seamless Steel Tubes Co., Ltd. iegādājās uzņēmums Daye Special Steel 
Company Ltd (4), kas ir arī uzņēmuma Hubei Xinyegang Special Tube Co., Ltd. daļu turētājs. Šā iegādes darījuma rezultātā 
uzņēmums Zhejiang Gross Seamless Steel Tubes Co., Ltd. un uzņēmums Hubei Xinyegang Special Tube Co., Ltd. kļuva par 
saistītiem uzņēmumiem.

(4) 2019. gada 12. septembrī uzņēmums Daye Special Steel Company Ltd. mainīja nosaukumu uz CITIC Pacific Special Steel 
Group Co., Ltd (“CITIC Pacific Group”), uzņēmums Hubei Xinyegang Special Tube Co., Ltd mainīja nosaukumu uz Daye 
Special Steel Co., Ltd (5) un uzņēmums Zhejiang Gross Seamless Steel Tube Co., Ltd mainīja nosaukumu uz Zhejiang 
Pacific Seamless Steel Tube Co., Ltd (6).

(5) Komisija apstiprināja, ka uzņēmumu sniegtā informācija un pierādījumi par nosaukuma maiņu ir pareizi.

(6) Ņemot vērā 3. un 4. apsvērumā aprakstītās izmaiņas, Komisija uzskatīja, ka individuālās maksājuma likmes katram 
no abiem ražotājiem eksportētājiem bija jāaizstāj ar vienu maksājuma likmi jaunizveidotajai grupai CITIC Pacific 
Group.

(1) OV L 176, 30.6.2016., 21. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2017/804 (2017. gada 11. maijs), ar ko nosaka galīgo antidempinga maksājumu konkrētu Ķīnas 

Tautas Republikas izcelsmes apaļa šķērsgriezuma dzelzs (izņemot čugunu) vai tērauda (izņemot nerūsējošo tēraudu) bezšuvju cauruļu 
un caurulīšu, kuru ārējais diametrs pārsniedz 406,4 mm, importam (OV L 121, 12.5.2017., 3. lpp.).

(3) Eiropas Savienības integrētais muitas tarifs.
(4) Daye Special Steel Company Ltd (nosaukums ķīniešu valodā: 大冶特殊钢股份有限公司) ir uzņēmuma CITIC Pacific Special Steel Group 

Co., Ltd. iepriekšējais nosaukums; tas nav eksportētājs Daye Special Steel Co., Ltd. (nosaukums ķīniešu valodā: 大冶特殊钢有限公司).
(5) Izmaiņas 2019. gada 4. septembrī apstiprināja Huanši pilsētas Tirgus uzraudzības un administrācijas birojs.
(6) Izmaiņas 2019. gada 27. augustā apstiprināja Shangyu rajona Tirgus uzraudzības un administrācijas birojs.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 119/166 5.5.2023.  



(7) Izmaiņas bija saistītas tikai ar īpašumtiesību maiņu uzņēmumā Zhejiang Pacific Seamless Steel Tube Co., Ltd un 
nosaukumu maiņu, neietekmējot uzņēmumu ražošanu un darbību, kā arī citus apstākļus attiecībā uz dempingu un 
kaitējumu. Tāpēc Komisija secināja, ka jaunas antidempinga likmes noteikšana, pamatojoties uz jauniem dempinga 
un kaitējuma starpības aprēķiniem saskaņā ar pamatregulas 11. panta 3. punktu, nav pamatota. Tā vietā Komisija 
uzskata, ka ir lietderīgi šai grupai noteikt vienu maksājuma līmeni, pamatojoties uz abu ražotāju eksportētāju 
iesniegto un sākotnējā izmeklēšanā pārbaudīto datu vidējo svērto vērtību.

(8) Pamatojoties uz šiem datiem, Komisija noteica vienu kaitējuma un dempinga starpību, kas piemērojama grupai 
CITIC Pacific Group.

Uzņēmums Kaitējuma starpība (%) Dempinga starpība (%) Galīgā antidempinga 
maksājuma likme (%)

CITIC Pacific Group:

— Daye Special Steel Co., Ltd

— Zhejiang Pacific Seamless 
Steel Tube Co., Ltd

51,8 92,1 51,8

(9) Komisija salīdzināja kaitējuma starpības ar dempinga starpībām. Saskaņā ar mazākā maksājuma noteikumu 
pamatregulas 9. panta 4. punktā maksājumu apmērs būtu jānosaka mazākās dempinga starpības un kaitējuma 
starpības līmenī, ja ar to pietiktu, lai novērstu kaitējumu Savienības ražošanas nozarei. Pamatojoties uz iepriekš 
minēto, jaunā maksājuma starpība abiem grupas CITIC Pacific Group uzņēmumiem ir 51,8 %.

(10) Ieinteresētajām personām tika paziņoti konstatējumi un dots laiks piezīmju sniegšanai. Piezīmes netika saņemtas.

(11) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, kuru sniegusi komiteja, kas izveidota ar pamatregulas 
15. panta 1. punktu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2017/804 1. panta 2. punkta tabulu groza šādi:

— tabulā svītro šādas rindas:

Uzņēmums Galīgā antidempinga maksājuma likme 
(%) Taric papildu kods

“Hubei Xinyegang Special Tube Co., Ltd. 54,9 C172”;

“Zhejiang Gross Seamless Steel Tube Co., Ltd 41,4 C204”;

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.5.2023. L 119/167  



— tabulā iekļauj šādas rindas:

Uzņēmums Galīgā antidempinga maksājuma likme 
(%) Taric papildu kods

“CITIC Pacific Group:

— Daye Special Steel Co., Ltd

— Zhejiang Pacific Seamless Steel Tube Co., 
Ltd

51,8 899H”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2023. gada 4. maijā

Komisijas vārdā –
priekšsēdētāja

Ursula VON DER LEYEN

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 119/168 5.5.2023.  


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2023/919 (2023. gada 4. maijs), ar kuru groza Īstenošanas regulu (ES) 2017/804, ar ko nosaka galīgo antidempinga maksājumu konkrētu Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes apaļa šķērsgriezuma dzelzs (izņemot čugunu) vai tērauda (izņemot nerūsējošo tēraudu) bezšuvju cauruļu un caurulīšu, kuru ārējais diametrs pārsniedz 406,4 mm, importam 

